



2025年3月12日 静岡スバル自動車株式会社

静岡スバル、清水エスパルスとプレミアムパートナー契約を締結

~クラブパートナーからプレミアムパートナーへ。静甲とともに、清水エスパルスを応援します!~

静岡スバル自動車株式会社(本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:野澤三典、以下「静岡スバル」)は、親会社である静甲株式会社(本社:静岡県静岡市、代表取締役 取締役社長:鈴木孝典、以下「静甲」)とともに、株式会社エスパルス(本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:山室晋也、以下「清水エスパルス」)とのパートナー契約を更新し、2025 シーズンも引き続き清水エスパルスを支援します。今期よりクラブパートナーからプレミアムパートナーとなり、これまで以上に熱く清水エスパルスをサポートしていきます。地域に根差した企業として、スポーツの力を活用して地域活性化に貢献します。







■契約内容:プレミアムパートナー 練習用トレーニングウェア 袖 広告













■契約締結の背景:

静甲、静岡スバルとも清水エスパルスと同じ静岡市清水区を本拠地としており、これまで 20 年以上にわたってパートナーシップ契約を締結しています。過去にはマッチデーイベントの協賛も実施するなど、清水エスパルスをサポートし続けてきました。同じ地域の企業として清水エスパルスを応援することで、共に成長し、地域の皆さまに選ばれる存在になることを目指しています。

■ 静甲ならびに静岡スバルについて:

静岡スバル自動車株式会社は昭和34年に設立され、その後昭和41年に旧清水市(現在の静岡市清水区)に本社を移転、スバル車販売業を60年以上行っています。子会社としてドイツ車ポルシェを取り扱う「株式会社 PUREST」、スウェーデン車ボルボを取り扱う「静岡ブイオート株式会社」、電気自動車BYDを取り扱う「株式会社 Cool the Earth」があり、4社一体となって地域の皆さまのライフスタイルに合わせた幅広いサービスを提供しています。親会社である静甲株式会社は、航空機部品製造の企業として旧清水市(同)に昭和14年に設立、現在は液体充填機などの製造販売を行う産業機械事業をはじめ、冷間鍛造事業、電機機器事業など、幅広い分野で事業を展開しています。

関連会社として日本機械商事株式会社、株式会社エコノス・ジャパン、静岡自動車株式会社、株式会社ビルメンテ、エススタッフサービス株式会社、株式会社共和テックがあり、グループ全11社で地域社会と経済の活性化に寄与するべく邁進しています。

本リリースに関するお問合せ 静岡スバル自動車株式会社 ブランド・広報戦略室 山梨ルリ TEL:054-345-2132 Email:pr@shizuoka-subaru.co.jp